
K prodeji, Rodinný dům, 190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263320 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

5 700 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabídka rodinného domu v Určicích, pouze 5 km od Prostějova

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům v Určicích, který je
ideálně situován pouhých 5 km od Prostějova. V přízemí domu
najdete byt 2+1, na prvním patře prostorný byt 4+1 a v podkroví je
umístěn další větší pokoj a prostorná půda.

Nemovitost je napojena na veškeré inženýrské sítě, včetně
optického kabelu. Zdroj vody je zajištěn jak vlastní studnou, tak
obecním vodovodem. Dům je vybaven dvěma topnými systémy:
první je kotel s automatickým dávkováním na uhlí nebo peletky a
druhý je plynový kotel. Teplá voda je zajištěna elektrickým
bojlerem.

Objekt prošel částečnou rekonstrukcí, elektrika je provedena v
mědi i hliníku, plastová okna. K dispozici jsou další prostory jako
sklep, velká garáž, stáj pro koně, technické místnosti, půda a
kotelna. Součástí nemovitosti je také rozlehlá zahrada.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4263320
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900879734
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 190 m2
Plocha pozemku: 1255 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 879734

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


